
牧町自治会

n

 　１ 組

品目 単価 枚数 品　　　目 単価 枚数 金額

生ビール 200円 生 ビ ー ル 200円

ジュース 100円 ジ ュ ー ス 100円

かき氷 100円 か き 氷 100円

イカ焼き 200円 イ カ 焼 き 200円

焼き鳥 100円 焼 き 鳥 100円

焼きそば 100円 焼 き そ ば 100円

フランクフ
ルト

100円
フランクフル

ト
100円

スマート
ボール

100円
スマートボール

すくい
100円

ヨーヨーつ
り

100円 ヨーヨーつり 100円

射的 100円 射 的 100円

合計金額：

※ 当日券の販売は行いません。

※ 6月28日(土曜日)までに組頭さんに提出してください。

（控え欄もご利用ください）

※ 当日券の販売は行いません。

合　　　　　計

　平素は牧町自治会及び五社神社護持運営にご理解、ご
協力を賜り 厚く御礼申し上げます。

　さて標題の件、夏の納涼イベントとして「牧町サマー
フェスティバル」を開催させていただく事となりまし
た。詳細については、別途ご案内させていただきます
が、模擬店の内容が決まりましたので、バザー券の販売
について案内させていただきます。

－　記　－

詳細については、現在検討中です。
模擬店の食数等を把握させていただきたく、バザー券の
申し込みを先行し実施させていただきます。

趣　　旨：ふれあいを通じて町民の絆を更に強める

開催日時：令和7年8月2日　16時30分～20時30分（予定）

開催場所：五社神社境内

※ ご購入の際は、申込書へ枚数・金額を記載の上、切り取り線で切り取り、6月28
日（土曜日）までに組頭さんへ提出してください。

催し内容：模擬店、お菓子すくいゲーム、八中太鼓、
          漫才、生演奏、抽選会、花火 等々

令和7年度　牧町サマーフェスティバル
バザー券販売のご案内について

令和7年度牧町サマーフェスティバル n

模擬店　バザー券の購入申込書

　氏　名
（お申込み内容の控え）

〈

切
り
取
り
線

〉


